

Årsredovisning för
ET Däck & Tvätt AB

559423-9385

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Abrahamsson
Styrelseledamot

2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ET Däck & Tvätt AB, 559423-9385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga registrerades år 2023 och bedriver sedan dess handel med däck och däckservice. Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556386-7299 Emtunga Transport Aktiebolag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023
Nettoomsättning	5 686 558	740 170
Resultat efter finansiella poster	-228 412	-159 737
Soliditet %	4,2	5,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat kraftigt, vilket beror på att bolaget startades först 2023-02-27 och förra årsredovisningen omfattade 4 månader. Bolaget befinner sig fortfarande i uppbyggnadsskede.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		31 970
Balanseras i ny räkning		31 970	-31 970
Årets resultat			17 106
Belopp vid årets utgång	25 000	31 970	17 106

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 970
Årets resultat	17 106
Summa	49 076
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 076
Summa	49 076

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2023-02-27 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 686 558	740 170
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-239 022	159 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 447 536	900 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 540 900	-721 619
Övriga externa kostnader		-2 112 130	-336 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 291	-1 857
Summa rörelsekostnader		-5 675 321	-1 059 737
Rörelseresultat		-227 785	-159 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-987	0
Summa finansiella poster		-627	0
Resultat efter finansiella poster		-228 412	-159 737
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		250 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	200 000
Resultat före skatt		21 588	40 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 482	-8 293
Årets resultat		17 106	31 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	198 768	221 059
Summa materiella anläggningstillgångar		198 768	221 059
Summa anläggningstillgångar		198 768	221 059
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		653 910	159 830
Summa varulager m.m.		653 910	159 830
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		780 016	403 938
Övriga fordringar		50 913	151 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 631	0
Summa kortfristiga fordringar		903 560	555 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 416	77 491
Summa kassa och bank		4 416	77 491
Summa omsättningstillgångar		1 561 886	792 334
SUMMA TILLGÅNGAR		1 760 654	1 013 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 970	0
Årets resultat		17 106	31 970
Summa fritt eget kapital		49 076	31 970
Summa eget kapital		74 076	56 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 104 043	555 721
Skulder till koncernföretag		578 053	392 409
Skatteskulder		4 482	8 293
Summa kortfristiga skulder		1 686 578	956 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 760 654	1 013 393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	222 916	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		222 916
Utgående anskaffningsvärden	222 916	222 916
Ingående avskrivningar	-1 857	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 291	-1 857
Utgående avskrivningar	-24 148	-1 857
Redovisat värde	198 768	221 059

Underskrifter

Vårgårda

Christina Abrahamsson

2024-12-30

Christina Abrahamsson

Datum

Styrelseledamot